Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel.: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

PÁGINA 1 DE 1

Edital de Convocação para as Provas Práticas
03 de abril de 2024

O MUNICÍPIO DE SANTA SALETE/SP torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES
OPERACIONAIS E TÉCNICAS - PVP do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS - PVP

1.1 As PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS - PVP do Concurso Público Nº
001/2024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA SALAETE/SP para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS
serão realizadas no dia 07 DE ABRIL DE 2024 (DOMINGO) como a seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  9h30       Fechamento dos Portões: 10h00

VAGA LOCAL

Operador de Máquinas
E.E. “FRANCISCO MOLINA MOLINA”
Rua Ramos de Azevedo, s/º - Centro - Santa Salete/SP

2. DOS CONOCADOS

2.1 A realização das Provas Práticas de Habilidades Operacionais e Técnicas será pela ordem crescente de
inscrição.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

51033 CAIQUI BRUNO DE ASSUNÇÃO COSTA

48680 JANICIL DORIVAL PICIOLI JUNIOR

50463 LEANDRO ALVES DE CAMPOS

49734 MARRONE LIMEIRA GONÇALVES

50199 MICHEL FERNANDO DA SILVA LEMES

49507 PAULO HENRIQUE RODRIGUES

51028 RAPHAEL CARVALHO DE OLIVEIRA

50965 ROBSON JANUARIO

48306 RODRIGO PHELIPIN BERTI

48219 VANDERLEI GONÇALVES PESSOA

SANTA SALETE-SP, 03 de abril de 2024.

 JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA
– PREFEITO MUNICIPAL –

		2024-04-03T10:44:22-0300
	JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA:32925544894